

# **COE Group ApS**

(omdannet fra IVS)

Granlien 1, st., 2400 København NV

CVR-nr. 37 25 98 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Christian Obling Elbek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COE Group ApS Granlien 1, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 25 98 37
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Obling Elbek
<b>Direktion</b>	Christian Obling Elbek
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber inden for IT-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.753 kr. mod -13.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.450</b>	<b>-13.325</b>
Andre finansielle indtægter	3.699	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.753</b>	<b>-13.335</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.753</u></b>	<b><u>-13.335</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.753</u>	<u>-13.335</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.753</u></b>	<b><u>-13.335</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	181.599	158.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	181.599	158.638
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.599</b>	<b>158.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	393	110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>393</b>	<b>110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>181.992</b>	<b>158.748</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-39.760	-37.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240</b>	<b>-37.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.252	178.952
Anden gæld	0	4.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.752	195.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.752</b>	<b>195.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>181.992</b>	<b>158.748</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-23.672	-23.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.335	-13.335
Egenkapital 1. januar 2021	1	-37.007	-37.006
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.753	-2.753
	<b>40.000</b>	<b>-39.760</b>	<b>240</b>
